Puskesmas Kendalsari



Jl. Cengger Ayam I No.8, RW.02, Tulusrejo, Kec. Lowokwaru, Kota Malang, Jawa Timur 65141 478215

https://dinkes.malangkota.go.id/unit-pelaksana-teknis/puskesmas-kendalsari/

Pemerintah Kota Malang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kendalsari

Loket Pendaftaran

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa fotocopy KTP
- 2. Membawa Kartu Berobat
- 3. Membawa Kartu BPJS (Jika ada)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Mengambil nomor antrian sesuai dengan usia
- 2. Menunggu nomor antrian yang akan dipanggil sesuai nomor yang didapatkan
- 3. Melakukan pendaftaran pelayanan sesuai dengan kebutuhan pasien

Waktu Penyelesaian

- 15 Menit
- 1. Pengambilan nomer antrian
- 2. Pendaftaran membutuhkan kurang lebih 10 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. KTP Kota Malang Gratis
- 2. KTP diluar Kota Malang Rp. 10.000,00

Produk Pelayanan

1. Nomor Antrian; Kartu berobat; Berkas Rekam Medis dan Stiker Pasien

Pengaduan Layanan

Puskesmas Kendalsari



Jl. Cengger Ayam I No.8, RW.02, Tulusrejo, Kec. Lowokwaru, Kota Malang, Jawa Timur 65141 478215

https://dinkes.malangkota.go.id/unit-pelaksana-teknis/puskesmas-kendalsari/

Pemerintah Kota Malang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kendalsari

- 1. Pengaduan bisa dilakukan langsung kepada petugas
- 2. Pengaduan juga dapat dilakukan dengan menghubungi nomor Puskesmas
- 3. https://puskkendalsari.malangkota.go.id/kontak-aduan/